71 del Consiglio d'Istituto del 9 dicembre 2019 di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio Finanziario 2020; 

VISTA la nota Miur prot. n. 23072 del 30 settembre 2020, con la quale viene assegnata a questa 

Istituzione Scolastica la risorsa finanziaria pari ad euro 1.600,00 (milleseicento/00), con 

lo scopo di fornire un supporto medico/psicologico agli studenti ed al personale, rispetto 

ad eventuali traumi e/o disagi legati all’attuale emergenza epidemiologica da Covid-19;  

RAVVISATA la necessità di provvedere all’acquisizione del servizio in oggetto, al fine di garantire il

[...]

di tutela dei dati personali sono disponibili nella sezione privacy del sito internet dell’Istituto.  

Il candidato dovrà autorizzare l’Istituto al trattamento dei dati personali.  

COMPENSI:   

L’importo complessivo per il compenso disponibile in bilancio per 40 ore è pari a € 1.600,00 (milleseicento/00) e 

per le successive ulteriori 80 ore (se finanziate) è pari a € 3200,00 (tremiladuecento/00).  

Gli importi sono da considerarsi onnicomprensivi di ritenuta d’acconto, IRPEF ed ogni altro onere e sarà 

corrisposto al termine dell’incarico dopo l’esibizione del Registro delle attività svolte, relazione finale e timesheet 

relativo agli interventi.